
МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Н А К А З
Київ №

Про внесення змін до Реєстру спортивних 
рекордів з визнаних в Україні видів спорту

Відповідно до наказу Міністерства молоді та спорту України 
від 18 грудня 2013 року № 1276 "Про затвердження Порядку ведення Реєстру 
спортивних рекордів з визнаних в Україні видів спорту", зареєстрованого 
в Міністерстві юстиції України 10 січня 2014 року за № 13/24790
(зі змінами), службової записки директора департаменту фізичної культури та 
неолімпійських видів спорту М. Бідного від 26.09.2019 № 748/5.2/19 та листа 
Федерації пауерліфтингу України від 19.09.2019 № 19-09 (вх. № 17240/11.1-19 
від 19.09.2019) н а к а з у ю:

1. Внести зміни до Реєстру спортивних рекордів з визнаних в Україні 
видів спорту, затвердженого наказом Мінмолодьспорту від 04.04.2014 № 1119 
(зі змінами), що додаються.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Заступник Міністра Олександр ЯРЕМА

ив
Міністерство молоді та спорту України 
№5087 від 09.10.2019 
Ярема О.Й. (Заступник Міністра) 
09.10.2019 12:45



Додаток
до наказу Мінмолодьспорту 

№

Зміни
до Реєстру спортивних рекордів з визнаних в Україні видів спорту

Реєстраційний
номер Вид спорту Спортивна

дисципліна

Спортивні рекорди та рік їх встановлення

Назва, термін і місце 
проведення змагань, де 
встановлений рекорд 

України

Прізвище, ім'я, по батькові 
спортсмена, що встановив рекорд 

України

Рік
народ­
ження

Олімпійських ігор 
Всесвітніх ігор 

Паралімпійських 
ігор

Дефлімпійских
ігор

світу Європи України

і 2 3 4 5 6 7 8 9 10
ІІ. Розділ Неолімпійські види спорту доповнити такою позицією:

ПАУЕРЛІФТИНГ
чоловіки

Жим лежачи

11/02/2016 Пауерліфтинг 93 кг 320,0
(2019)

320,0
(2019)

320,0
(2019)

ЧС 29.08.2019 Regina Мусієнко Костянтин Ігорович 1997

юніори
Сума

11/02/2012 Пауерліфтинг 93 кг 982,5
(2019)

982,5
(2019)

982,5
(2019)

ЧС 29.08.2019 Regina Мусієнко Костянтин Ігорович 1997

юніорки (пауерліфтинг - сума триборства)
Присіданн

11/02/2013 Пауерліфтинг 72 кг 240,0 (2019) 240,0 (2019) 240,0 (2019) ЧС 29.08.2019 Regina Русаненко Дар'я Віталіївна 2001

дівчата (пауерліфтинг - сума триборства)
Тяга

11/02/2011 Пауерліфтинг 47 кг 150 (2011 
стандарт) 147,5 (2019) 147,5 (2019) ЧС 26.08.2019 Regina Полянська Марія Русланівна 2003


